
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Luxusní vily s vlastním kotvištěm a nerušeným
výhledem na moře

Referenční číslo CS19998
Země Chorvatsko

Region Primošten

Město Primošten
Typ nemovitosti Dům/Vila

Velikost 352 m2 - 567 m2

Cena
€

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2022/08/p_max_size-82.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

O nemovitosti

Resort 7 exkluzivních vil vzniká na úžasném klidném místě v okouzlující zátoce
v první linii u moře a nabízí maximální komfort. Probuďte se, vejděte na
terasu a nechte se okouzlit výhledem na typickou jadranskou modř. Zhluboka
se nadechněte, zavřete oči a vnímejte první dopadající paprsky slunce na tváři.
Zaplavejte si v bazénu s nekonečným výhledem, sejděte pár kroků k vlastnímu
kotvišti a pobavte se odpoledne s rodinou či přáteli na své lodi. Potřebujete
pracovat? Udělejte si home office stylově. Váš sen o idylickém životním stylu na
pobřeží Jadranu je na dosah.

Kvalita, luxus, komfort

Představujeme exkluzivní resort pro náročné, kteří hledají špičkovou kvalitu,
maximální komfort a soukromí. Vyberte si ze 7 luxusních vil se 4 až 7 ložnicemi
s privátními koupelnami a šatnami a s pokojem pro služebnou. K vile náleží
krásná svěží zahrada, prostorný bazén s úchvatným výhledem na moře, vlastní
molo s kotvištěm a samozřejmě parkovací místa.

Umístění

Vily se nachází v blízkosti historického města Primošten, které bylo
vybudováno na poloostrově. Je považováno za jedno z nejhezčích chorvatských
letovisek. Křivolaké uličky, tradiční domy, zachovalé hradby s velkou vstupní
bránou z období benátské nadvlády, ale i moderní služby, nádherné pláže a
výhledy na otevřené moře lákají celoročně mnoho turistů z celého světa. Místo
je rájem pro jachtaře proplouvajících mezi mnoha okolními ostrůvky včetně

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

těch v národním parku Kornati. V dosahu je národní park Krka a historické
památky UNESCO ve městech Šibenik a Split.

Vynikající dostupnost

Resort se nachází v úžasné zátoce u města Primošten. Místo je velmi dobře
dostupné. Je v blízkosti mezinárodních letišť ve Splitu a Zadaru, nedaleko
dálnice A1 a v dosahu několika přístavů.

Termín výstavby

Výstavba byla již zahájena. Plánované dokončení resortu je v červenci roku
2022.

Kontakt

Peter Forgacs

peter.forgacs@rellox.com

mailto:peter.forgacs@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

+420 734 445 094

https://relox.cz
https://relox.cz

